2

[image: image1.wmf] 

[image: image2.png]



О внесении изменений 
в приложение 2 к Порядку 
определения объема и условий 
предоставления субсидий 
на иные цели бюджетным 
и автономным учреждениям 
на реализацию мероприятий 
по модернизации школьных 
систем образования, утвержденному
постановлением администрации 
города Перми от 18.05.2022 № 373
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования, утвержденному постановлением администрации города Перми 
от 18 мая 2022 г. № 373 (в ред. от 08.07.2022 № 588, от 20.09.2022 № 830, 
от 08.11.2022 № 1140, от 30.12.2022 № 1427), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми
    А.Н. Дёмкин
Приложение 
к постановлению администрации 
города Перми 

от 15.02.2023 № 104
РАЗМЕР СУБСИДИЙ 
на иные цели на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования 

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	№
	Получатели субсидий на иные цели
	Источник финансирования
	Размер субсидий на иные цели, тыс. руб.

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№ 93» г. Перми
	бюджет города Перми
	7 253,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,000
	0,000
	0,000

	2
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№ 77 с углубленным изучением английского языка» г. Перми
	бюджет города Перми
	12 161,500
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,000
	0,000
	0,000

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Химико-технологическая школа 
«СинТез» г. Перми
	бюджет города Перми
	43 488,800
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,000
	0,000
	0,000

	4
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№ 22 с углубленным изучением иностранных языков» г. Перми
	бюджет города Перми
	3 072,100
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	107 386,99767
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Российской Федерации
	28 850,000
	0,000
	0,000

	5
	Общий размер субсидий на иные цели 
	итого
	202 212,39767
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет города Перми
	65 975,400
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	107 386,99767
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Российской Федерации
	28 850,000
	0,000
	0,000


�


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е








15.02.2023





№ 104








